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Wettkampf 134 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2007-2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig 08:24,77 718
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,33 (00:31,44) | 150m: 01:31,20 (00:31,87)
  200m: 02:03,26 (00:32,06) | 250m: 02:35,06 (00:31,80) | 300m: 03:07,22 (00:32,16)
  350m: 03:38,93 (00:31,71) | 400m: 04:10,47 (00:31,54) | 450m: 04:42,13 (00:31,66)
  500m: 05:14,02 (00:31,89) | 550m: 05:45,92 (00:31,90) | 600m: 06:17,90 (00:31,98)
  650m: 06:50,05 (00:32,15) | 700m: 07:22,03 (00:31,98) | 750m: 07:53,82 (00:31,79)
  800m: 08:24,77 (00:30,95)
Mika Kovács 2007 SC Freital 08:27,64 706
  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,97 (00:30,89) | 150m: 01:30,42 (00:31,45)
  200m: 02:02,15 (00:31,73) | 250m: 02:33,89 (00:31,74) | 300m: 03:05,85 (00:31,96)
  350m: 03:38,03 (00:32,18) | 400m: 04:10,28 (00:32,25) | 450m: 04:42,52 (00:32,24)
  500m: 05:14,66 (00:32,14) | 550m: 05:46,94 (00:32,28) | 600m: 06:19,51 (00:32,57)
  650m: 06:51,87 (00:32,36) | 700m: 07:24,57 (00:32,70) | 750m: 07:56,78 (00:32,21)
  800m: 08:27,64 (00:30,86)
Akira Mauri 2007 Limmat Sharks Zürich 08:36,19 671
  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,81 (00:31,43) | 150m: 01:31,82 (00:32,01)
  200m: 02:04,41 (00:32,59) | 250m: 02:37,37 (00:32,96) | 300m: 03:10,56 (00:33,19)
  350m: 03:44,08 (00:33,52) | 400m: 04:17,41 (00:33,33) | 450m: 04:49,83 (00:32,42)
  500m: 05:21,83 (00:32,00) | 550m: 05:53,61 (00:31,78) | 600m: 06:25,97 (00:32,36)
  650m: 06:58,95 (00:32,98) | 700m: 07:32,07 (00:33,12) | 750m: 08:04,09 (00:32,02)
  800m: 08:36,19 (00:32,10)
Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig 08:40,12 656
  50m: 00:28,94 (00:28,94) | 100m: 01:00,39 (00:31,45) | 150m: 01:32,48 (00:32,09)
  200m: 02:05,12 (00:32,64) | 250m: 02:37,91 (00:32,79) | 300m: 03:10,79 (00:32,88)
  350m: 03:43,95 (00:33,16) | 400m: 04:17,23 (00:33,28) | 450m: 04:50,21 (00:32,98)
  500m: 05:23,21 (00:33,00) | 550m: 05:56,37 (00:33,16) | 600m: 06:29,61 (00:33,24)
  650m: 07:02,92 (00:33,31) | 700m: 07:36,06 (00:33,14) | 750m: 08:09,07 (00:33,01)
  800m: 08:40,12 (00:31,05)

abgemeldet
Simon Hayer 2007 SG Neukölln Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 08:16,55 754
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:58,67 (00:31,02) | 150m: 01:30,17 (00:31,50)
  200m: 02:01,73 (00:31,56) | 250m: 02:33,29 (00:31,56) | 300m: 03:04,75 (00:31,46)
  350m: 03:35,94 (00:31,19) | 400m: 04:07,32 (00:31,38) | 450m: 04:38,44 (00:31,12)
  500m: 05:09,68 (00:31,24) | 550m: 05:41,00 (00:31,32) | 600m: 06:12,49 (00:31,49)
  650m: 06:43,84 (00:31,35) | 700m: 07:15,50 (00:31,66) | 750m: 07:46,83 (00:31,33)
  800m: 08:16,55 (00:29,72)
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noch Wettkampf 134 - 800m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig 08:24,77 718
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,33 (00:31,44) | 150m: 01:31,20 (00:31,87)
  200m: 02:03,26 (00:32,06) | 250m: 02:35,06 (00:31,80) | 300m: 03:07,22 (00:32,16)
  350m: 03:38,93 (00:31,71) | 400m: 04:10,47 (00:31,54) | 450m: 04:42,13 (00:31,66)
  500m: 05:14,02 (00:31,89) | 550m: 05:45,92 (00:31,90) | 600m: 06:17,90 (00:31,98)
  650m: 06:50,05 (00:32,15) | 700m: 07:22,03 (00:31,98) | 750m: 07:53,82 (00:31,79)
  800m: 08:24,77 (00:30,95)
Mika Kovács 2007 SC Freital 08:27,64 706
  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,97 (00:30,89) | 150m: 01:30,42 (00:31,45)
  200m: 02:02,15 (00:31,73) | 250m: 02:33,89 (00:31,74) | 300m: 03:05,85 (00:31,96)
  350m: 03:38,03 (00:32,18) | 400m: 04:10,28 (00:32,25) | 450m: 04:42,52 (00:32,24)
  500m: 05:14,66 (00:32,14) | 550m: 05:46,94 (00:32,28) | 600m: 06:19,51 (00:32,57)
  650m: 06:51,87 (00:32,36) | 700m: 07:24,57 (00:32,70) | 750m: 07:56,78 (00:32,21)
  800m: 08:27,64 (00:30,86)
Akira Mauri 2007 Limmat Sharks Zürich 08:36,19 671
  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,81 (00:31,43) | 150m: 01:31,82 (00:32,01)
  200m: 02:04,41 (00:32,59) | 250m: 02:37,37 (00:32,96) | 300m: 03:10,56 (00:33,19)
  350m: 03:44,08 (00:33,52) | 400m: 04:17,41 (00:33,33) | 450m: 04:49,83 (00:32,42)
  500m: 05:21,83 (00:32,00) | 550m: 05:53,61 (00:31,78) | 600m: 06:25,97 (00:32,36)
  650m: 06:58,95 (00:32,98) | 700m: 07:32,07 (00:33,12) | 750m: 08:04,09 (00:32,02)
  800m: 08:36,19 (00:32,10)
Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig 08:40,12 656
  50m: 00:28,94 (00:28,94) | 100m: 01:00,39 (00:31,45) | 150m: 01:32,48 (00:32,09)
  200m: 02:05,12 (00:32,64) | 250m: 02:37,91 (00:32,79) | 300m: 03:10,79 (00:32,88)
  350m: 03:43,95 (00:33,16) | 400m: 04:17,23 (00:33,28) | 450m: 04:50,21 (00:32,98)
  500m: 05:23,21 (00:33,00) | 550m: 05:56,37 (00:33,16) | 600m: 06:29,61 (00:33,24)
  650m: 07:02,92 (00:33,31) | 700m: 07:36,06 (00:33,14) | 750m: 08:09,07 (00:33,01)
  800m: 08:40,12 (00:31,05)

nicht am Start
Magnus Bergmann 2006 SC Chemnitz von 1892

abgemeldet
Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04
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WK 34/134: 800m Freistil männlich

Jahrgang 2007-2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig  08:24,77      
2. Mika Kovács  2007 SC Freital  08:27,64      
3. Akira Mauri  2007 Limmat Sharks Zürich  08:36,19      
4. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin  08:37,57      
5. Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig  08:40,12      
6. Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin  08:42,36      
7. Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898  08:44,37      
8. Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04  08:48,43      
9. Evan Viguier  2008 FLNS  08:49,67      
10. Tymoteusz Mizgalski  2011 KS Warta Poznan  08:51,22      
11. Ruben Finder  2009 Berliner TSC  08:54,40      
12. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter  08:55,11      
13. Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig  09:04,32      
14. Mate Molnar  2008 PK Jadera Zadar  09:06,15      
15. Deny Alfirevic  2009 Limmat Sharks Zürich  09:09,60      
16. Jonas Langner  2009 USV TU Dresden  09:09,83      
17. Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892  09:21,12      
18. Marlon Jung  2009 SSG Leipzig  09:23,35      
19. Lukas Langner  2011 USV TU Dresden  09:25,03      
20. Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig  09:29,81      
21. Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04  09:33,82      
22. Lennox Dufft  2011 Berliner TSC  09:35,03      
23. Jasper Maron  2011 Berliner TSC  09:42,89      
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noch WK 34/134: 800m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892  08:16,55      
2. Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig  08:24,77      
3. Mika Kovács  2007 SC Freital  08:27,64      
4. Akira Mauri  2007 Limmat Sharks Zürich  08:36,19      
5. Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin  08:37,57      
6. Jonas Herrmann  2007 SSG Leipzig  08:40,12      
7. Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin  08:42,36      
8. Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898  08:44,37      
9. Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04  08:48,43      
10. Evan Viguier  2008 FLNS  08:49,67      
11. Tymoteusz Mizgalski  2011 KS Warta Poznan  08:51,22      
12. Ruben Finder  2009 Berliner TSC  08:54,40      
13. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter  08:55,11      
14. Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig  09:04,32      
15. Mate Molnar  2008 PK Jadera Zadar  09:06,15      
16. Deny Alfirevic  2009 Limmat Sharks Zürich  09:09,60      
17. Jonas Langner  2009 USV TU Dresden  09:09,83      
18. Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892  09:21,12      
19. Marlon Jung  2009 SSG Leipzig  09:23,35      
20. Lukas Langner  2011 USV TU Dresden  09:25,03      
21. Justus Georg Schüller  2010 SSG Leipzig  09:29,81      
22. Nickolas Lemmin  2010 Wasserfreunde Spandau 04  09:33,82      
23. Lennox Dufft  2011 Berliner TSC  09:35,03      
24. Jasper Maron  2011 Berliner TSC  09:42,89      
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Punktbeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Angelina Köhler   2000 SG Neukölln Berlin   955
aus Wettkampf 223 - 100m Schmetterling weiblich (A-Finale): 00:56,33

2. Anna Elendt   2001 Deutscher Schwimm-Verband   918
aus Wettkampf 203 - 100m Brust weiblich (A-Finale): 01:05,97

3. Lise Seidel   2006 SC Chemnitz von 1892   840
aus Wettkampf 229 - 100m Rücken weiblich (A-Finale): 01:00,74

Punktbeste Leistung männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Rafael Miroslaw   2001 SG HT16   909
aus Wettkampf 214 - 100m Freistil männlich (A-Finale): 00:48,36

2. Mikkel Lee   2002 Singapore   865
aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:49,17

3. Philipp Peschke   2005 SG Essen   849
aus Wettkampf 202 - 200m Freistil männlich (A-Finale): 01:47,69

3. Vincent Passek   2006 Berliner TSC   849
aus Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:24,87

Berlin, den 27.04.2025
Abschnittende: 17:57 Uhr
Protokollende: 17:58 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter männlich    Schiedsrichter weiblich    Protokollführer  

  __________________________  
  Protokollführer  


